—- No seguimento da autorlzação de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado de 09/03/2023

do Sr. Presidente da Camara, foram convidadas a apresentar proposta as firmas a seguir mencionadas, sendo o valor base do

procedimento de€ 14.400,00 (catorze mil e quatrocentos euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 23%; ............ _

FIRMAS CONVIDADAS

ALMOVERDE - V. R. Lopes — Comércio e Serviço, Unlpessoal, Lda

FLOEMA, Lda -Sina|éticas e Equipamentos sustentáveis

QUIMIÃNCORA

nas armas convidadas, apresentaram proposta as a seguir indicadas com os correspondentes valores_ _ ..................

[...]

contrato a celebrar, o preço, nos termos da alínea b) do n.2 1, do artlgo 74.9 do CCP

—-- Nesta conformidade, e Júrl entende, por unanimidade, propor a adjudicação à firma ”ALMOVERDE — V. R. Lopes — Comércio e

Serviço, Unipessoal, Lda.", no valor de € 11.100,00 (onze mil e cem euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 23%. ———————

MUNICIPIO DE CAMINHA

SETOR DE APROVISIONAMENTO

—- Deverá o presente relatório ser remetido a todos os concorrentes, para se pronunclarem num prazo de 3 dias úteis, ao abrlgo

do direito da audiência prévia dos interessados, nos termos previstos no n.o 1 do artigo 123.9 do CCP, na sua redação atual—--——